Congr. Passionis I. C. 
V. Isidorus a S. Ioseph (B.); Pius a 
8. Aloisio (B.). 

Congr. Pauperum Servorum et Pauperum 
Servarum a Divina Providentia. 
V. Calabria Ioannes (Ven.). 

Congr. pro Religiosis et Institutis Saecu
laribus. Allocutio S. P. ad eos qui ple
nario coetui interfuerunt, 725. 

Congr. pro Sacramentis. Allocutio S. P. 
ad eos qui plenario coetui interfuerunt, 
1124. 

Congr. S. Familiae a Nazareth. 
V. Piamarta Ioannes B. (Ven.). 

Congr. 88. Redemptoris. Allocutio S. P. 
ad capituli generalis sodales, 372. 

Congr. Scholarum Caritatis. 
V. Cavanis M. A. et A. A. 

Congr. Sororum a Puritate B.M.V. 
V. Giménez Caietana A. (Ven.). 

Consistoria: secretum, 297; unicum, 300. 

Conventio inter Ap. Sedem et Foederatam 
Civitatem Saraviensem, 221. 

« C o r Unum» (Pont. Consilium). Allocutio 
S. P. ad eos qui plenario coetui eiusdem 
Consilii interfuerunt, 369. 

Corea. 
V. Ad Limina. 

Corporis lusoriae exercitationes. Allocutio 
S. P. ad eos qui conventui catholicae 
consociationis de iisdem interfuerunt, 
1219. 

Cosmologia. Allocutio S. P. ad eos qui con
ventui de eadem interfuerunt, 154. 

Cultura hominum. Allocutio S. P. in urbe 
Iaundensi, reipublicae Camaruniensis, 
ad homines cultura excultos Universita
tis alumnosque, 52; ad eos qui plenario 
coetui Pont. Consilii pro Cultura inter
fuerunt, 655. 

Curia Romana. 
V. Cardinalium Patrum Collegium; Nati
vitas D.N.I.C. 

Cyrillus et Methodius (Ss.). Homilia a 
S. P. in Petriana basilica habita, 230; 
allocutio ad eos qui conventui in eorum 
honorem interfuerunt, 273; sollemnia in 
Iugoslavia et Cecoslovachia, 497, 500, 623. 

D 

Dioeceses constitutae: Guanhanensis, 217; 
Chinhoyiensis, 219; Florentiae, 401; Pu-
nalurensis, 404; Tarmensis, 405; Talibo-
nensis, 593; Parramattensis, 595; Rondo-
nopolitana, 703; Sinus Tortuosi, 704, Flu
minis Albi Superioris, 901; Iammuensis-
Srinagarensis, 903; Yeiensis, 904; Portus 
Iguassuensis, 961; Sreveportuensis, 963; 
Sonsonatensis, 1073; Embuensis, 1075. 

Dioeceses unitae: Viterbiensis, Aquipen-
diensis, Balneoregiensis, Faliscodunensis 
et Tuscanensis, quae cum abbatia S. Mar
tini ad Montem Ciminum, unam effor
mant dioecesim, Viterbiensem cognomi-
nandam, 906. 

Diurnarii. Allocutio S. P. ad quosdam 
diurnarios, 1011. 

Dominiciana respublica. 
V. Legati Nationum. 

'XDominum et vivificantem» (Litt. Enc). 
V. Encyclicae Litterae. 

E 

«Ecce nunc » (Ep. Ap). 
V. Epistula Ap.; Presbyteri vel Sacer
dotes. 

Embuensis dioecesis conditur, 1075. 

Encyclicae Litterae Ioannis Pauli PP . II 
«Dominum et vivificantem» de Spiritu 
Sancto, die 18 maii 19S6 foras datae, 809. 

Eparchiae conditae: Thamarasserrensis, 
908; S. Crucis Lutetiae Parisiorum, 1211. 

Epistula Apostolica Ioannis Pauli PP . II 
«Ecce nunc» ad universos Ecclesiae 
Sacerdotes adveniente Feria V in Cena 
Domini anno M C M X X X X V I , die 16 martii 
1986, foras data, 689. 

Etruria. 
V. Ad Limina. 
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Eucharistici conventus. Allocutiones quas 
S. P. eorum occasione habuit: Nairobiae, 
83; Terami, 144. 

Europa. Allocutio S. P. ad eos qui con
ventui conferentiarum episcoporum 
Europae interfuerunt, 178; allocutio ad 
administratores bonorum quae, apud 
Europae Consilium, cumulantur et ad 
necessitates multiplices erogantur, 252; 
nuntius scripto datus praesidibus con
ferentiarum episcoporum, 454; allocutio 
ad Organismos ab omni Europa Luxem
burgi exstantes, 531; ad auctoritates ab 
universa Europa Bruxellis, 571. 
V. Presbyteri vel Sacerdotes. 

F 

Familia. Allocutio S. P. ad Christianos 
sponsos Nairobi habita, 77; ad eos qui 
plenario coetui Pont. Consilii pro Fa
milia interfuerunt, 507; ad eos qui con
ventui de Familiae iuribus interfuerunt, 
1222. 

Feria VI in Passione Domini. Nuntius tele-
visificus a S. P. datus, 730. 

Fernanden; Solar Ioanna (Ven.). 
V. Teresia a Iesu. 

Filiae M. Auxiliatricis. 
V. Vicuña Laura (Ven.). 

Filiae M. Immaculatae. 
V. Maria a Conceptione (Ven.). 

Florentiae dioecesis in Columbia consti
tuitur, 401. 

Fluminis Albi Superioris dioecesis condi
tur, 901. 

(.(.Focolari (Movimento dei)». 
V. Opus Mariae. 

Franciscales Missionariae ab Imm. Corde 
B.M.V. 
V. M. Catharina a S. Rosa Viterbiensi 
(B.). 

Franciscus A. Fasani (S.). Peroratio pro 
canonizatione eius in Consistorio habita, 
300; Sanctorum honoribus auctus a S. P. 
per homiliam celebratur, 979. 

G 

Gallia. Ambitus canonicae potestatis Ordi
narii pro fidelibus Orientalibus, eccle
siasticum Superiorem proprii ritus non 
habentibus, pressius determinatur, 784. 

Gana. 
V. Legati Nationum. 

Gerhardinger Carola (B.). 
V. M. Teresia a Iesu. 

Giménez Caietana A. (Ven.). Decretum 
de heroicis virtutibus, 793. 

Guanhanensis dioecesis conditur, 217. 

Guinea. Nuntiatura Ap. ibi conditur, 978. 

Guinea Aequatorialis. 
V. Patroni caelestes. 

Guinea Bissaviensis. Nuntiatura Ap. inibi 
constituitur, 1212. 

H 

Hebraei. Allocutio S. P. XX elapso anno 
a promulgata declaratione «Nostra 
aetate», 409; allocutio habita in syna-
goga Urbis, 1117. 

Hedvigis, Poloniae regina (B.). Declaratio 
de eiusdem cultu, 1200. 

Hernández Cisneros Iosephus Gregorius 
(Ven.). Decretum de heroicis virtutibus, 
468.